DA. Profecto nūc quidē sum nudus, atque alij par mortuis. MER. Sic esse magis decet: ingredere iam. Et tu Craton has abiijce opes, luxuriam pariter atque molliciem, tecum ista ne deferas monumenta: necnon tuorum authoritates maiorum defere. Item & genus & gloriam tuorum liberalitatis, famam pterea popularem, simulacra, ac epigrāmata, hec enim o Craton sunt pergrauissima. CRA. Minime feram: cunctaque quidē, inuitus tamen, deferam. Proh Diis immortales, quid iam sumus prepsi? MER. Di boni, & tu his emicans armis, quod tibi vis? etiam quid sibi hoc trophyum? NI. Quoniam o Mercuri, ardua domi militique facinora feci, ob que ciuitatibus domiatus fui. MER. Arma & trophyum humi deferas. Nam apud inferos oīa

P. VIRVNIO INTERPRETE

sunt summa pace composita, nihilque his opus est
armis. Sed quod est is, qui sub honestatis habitu su
percilia elatus, curaque onustus, ac pexa barba co
matus, tam lento pede aduenit? ME. Philosop
hus certe o Mercuri, imo magus prodigijsque re
fertus, quo circa iube eum spoliari. o quod multa ridicu
la iocabundaque videbis. MER. In primis huc de
pone habitum: tu & reliqua etiam. Proh Iupiter, quod
tam iactantiam, atque arrogantiam, quantamque igna
uiam, insaniacque, & lites, ac vanitates, verbaque scri
pulosa, labores vanos, nugas, ambages, atque omnium
genera deceptionum secum tulit. quod primus ihesu te ex
ue: & mentiri quoque, & potissimum arbitrari, & ce
teris potiorem esse. non quinq[ue] premis hec dumta
taxat ferre valeret. PHI. Cunctis me exuam?

ME. O Mercuri, fac ei barbam abradi, nam est res
grauissima. MER. Item depone barbam Philosopho
phe. PHI. Quis est tamen? MER. Menippus.
Cape securim Menippe: barbamque Philosopho ab
rade. ME. Serram potius concede: ut res sit ma
gis ridicula. MER. Satis est securis. oh iam bar
bam deposuisti. ME. Non vis & supercilia ei ab
radi? MER. Maxime. Quid est hoc Philosophus?
quid lachrymas? morte ne formidas? ascende bo
no animo. ME. Aliud restat magis ponderosum,

MANIVM DIALOGI E LV.

qd clanculū te gerit. MER. Quid cedo? ME. Adulationes, blanditias qz, quæ illi in vita valde profuerūt. PHI. Et tu Menippe, qua gratia hāc tuā non abiçis liberalitatem, lētitiā, risum, ac fortitudinē? Nū ceteros solus es derisurus? MER. Menippe, huiuscemodi tecū habeto. nā leuia utiliaqz sunt, & inter nauiganduz oportuna. Sed tu orator desere tantā elegantiā, copiamqz verborum & quæficiōes, ac ratiocinationes, atqz huiuscemodi plura. nā permaxime sunt grauitatis. ORA. Morē tibi geram. MER. Scaphidiū satis est res fertum: funem igit̄ a litore soluite: ancoram a prora retrahite: scalas tollite: malū scandite: agite, vela ventis tradite. tu quoqz nauta clauū dirige. At quid fletis umbræ amentes, maxime tu Philosophe? an qā modo barbā deposuisti? PHI. Nō. MER. Quāobrē ergo? PHI. Quia imortalis esse putauī. ME. Mentiſt̄ alia re tristat̄. MER. Quaſ ME. Quoniā elegant̄ copioſeqz quēadmodū solitus est de cetero nō crapulabitur: nec noctu clāculum scortari, dieqz adolescentes oratiunculis allicere, ac eos pecunia emungere valerbit: quo sobrius summo afficiſ dolore. PHI. Tu vero Menippe, nō formidas mortē? ME. Quo pacto? quū ad mortē festinauerim nemine voca-